21.08.2023 - bis auf Widerruf



Boxspringbett Dory

Boxspringbett:
soffbezogen, ohne Verstellung
Unterfederung: Federkern

Kopfhaupt:
stoffbezogen

FiiBe (13 cm): H 61, Buche 119
mogliche Holzfarben: H75: Buche natur 105, Buche wenge 119, Buche schwarz
250, Buche weilt 200, Eiche natur

Matratze Tripolis:

Kern: punktelastischer 5-Zonen-Tonnentaschenfederkern mit Vliesabdeckung
Bezug: elastisches Doppeltuch, abnehmbar mit 4-seitigem Zipp, versteppt mit
Klimahohlfaser,

waschbar bis 60°C, ohne Wendeschlaufen

Héhe: ca. 19 cm

Hartegrad: mittelfest H 2 oder fest H 3

Matratze Tango-S

Kern: punktelastischer 5-Zonen-Tonnentaschenfederkern mit Vliesabdeckung
Bezug: elastisches Doppeltuch, Ober- und Unterseite 10 cm Stoffumrandung,
Seitenteile in Stoff

Héhe: ca. 19 cm

Hartegrad: mittelfest H 2 oder fest H 3

Topper WS 003:

Kern: Punktelastischer Komfortschaum 5 cm hoch

Bezug: elastisches Doppeltuch, abnehmbar mit 4-seitigem Zipp, versteppt mit
Klimahohlfaser,

gultig ab 21.08.2023

Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt
und Fufthaupt und FuBhaupt und FuBhaupt
2 Matratzen Tripolis 2 Matratzen Tripolis 2 Matratzen Tripolis
und 1 Topper WS und 1 Topper WS und 1 Topper WS
003 003 003
Liegeflache geteilt

Liegeflache geteilt Liegeflache geteilt

alle MaRe sind ZirkamaBRe

Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt
und FuBhaupt und FuBRhaupt und FuBhaupt
2 Matratzen Tripolis 2 Matratzen Tripolis 2 Matratzen Tripolis
und 1 Topper Visce und 1 Topper Visco und 1 Topper Visco
0021 0021 0021
Liegeflache geteilt

Liegeflache geteilt Liegeflache geteilt

Liegeflache:
Breite:

Tiefe:

Héhe (BK / KH):
Liegehéhe:

160x200
161

223
39M21/67
64

200x200
201

223
39/121/67
64

180x200
181

223
38/121/67
64

180x200
181

223
39/121/67
64

160x200
161

223
39M121/67
64

200x200
201

223
39/121/67
64

alle 8/ENF

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12

Preis bei Stoffbeigabe
Stoffbedarfinm B 1,4 m
ohne Rapport

10,8 10,4 10,4

10,8 10,4 10,4

Mehrpreis fiir Sonderldnge 190 cm: + 10 %
Mehrpreis fiir Sonderldnge 210 cm: + 15 %
Mehrpreis fiir Sonderlange 220 cm: + 20 %



gultig ab 21.08.2023

Boxspringbett

Dory

alle MaRe sind ZirkamaRe

Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt
und FuBhaupt und FuBhaupt und FuBhaupt

2 Matratzen Tripolis 2 Matratzen Tripolis 2 Matratzen Tripolis
ohne Topper ohne Topper ohne Topper

Liegefliche geteilt

Liegeflache geteilt Liegefliche geteilt

Box mit Kopfhaupt

und FuBhaupt

Liegeflache geteilt

Liegeflache geteilt

Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt
und FuBhaupt

und FuBhaupt

Liegeflache geteilt

Liegeflache:
Breite; 200x200 180x200 160x200 200x200 180x200 160x200
Tiefe: 201 181 161 201 181 161
Hahe (BK / KH): 223 223 223 223 223 223
Liegehshe: 39/121/67 39/121/67 39/121/67 39/121/67 39121167 39/121/67
58 58 58 39 39 39

Stofigr. 4

Stoffgr. 5

Stoffgr. 8

Stoffgr. 12

Preis bei Stoffbeigabe

Stoffbedarf nmB 1,4 m 10,8 10,4 104 10,8 104 10,4

ohne Rapport

Boxspringbett

Dory

alle MaRe sind ZirkamaRe

Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt
und Fuhaupt und FuBhaupt und FuBhaupt

Liegeflache geteilt Liegeflache geteilt Liegeflache geteilt

2 Matratzen Tango-5 2 Matratzen Tango-3 2 Matratzen Tango-3
und 1 Topper WS0032 und 1 Topper WS003 und 1 Topper WS003

Box mit Kopfhaupt
und FuBhaupt

1 Matratze Miara 25 1 Matratze Miara 25 1 Matratze Miara 25
ohne Topper

Liegeflache geteilt Liegeflache geteilt

Box mit Kopfthaupt Box mit Kopfhaupt
und FuBhaupt

und Fuhaupt
ohne Topper ohne Topper

Liegeflache geteilt

Liegeflache: 200x200 180x200 160x200 200x200 180x200 160x200
Breile. 201 181 161 201 181 161
Tiefe: . 223 223 223 223 223 223
Hohe (BK / KH): 39/121/67 39/121/67 39/121/67 39/121/67 39/121/67 39/121/67
Liegehthe: 64 64 64 70 70 70

alle 8/ENF

Stoffgr. 4

Stoffgr. 5

Stoffgr. 8

Stoffgr. 12

Preis bei Stoffbeigabe

Stoffbedarfinm B 1,4 m 15,0 14,0 14,0 10,8 10,4 10,4

ohne Rapport




gultig ab 21.08.2023

Boxspring bett Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt Box mit Kopfhaupt

und FuBhaupt und Fuhaupt und FuBhaupt
2 Matratzen Tango-5 2 Matratzen Tango-S 2 Matratzen Tango-S
Do ry ohne Topper ohne Topper ohne Topper

Liegefliche geteilt Liegefliche geteilt Liegefliche geteilt

alle Mafke sind ZirkamaRe

Liegeflache: 200x200x 180x200 160x200
%f;lé% 201 181 161
efe: 223 223 223
Hohe (BK / KH): 39/121/67 39/121/67 39/121/67
Liegehohe: 58 58 58
Stofigr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12

Preis bei Stoffbeigabe
Stoffbedarfinm B 1,4 m 15,0 14,0 14,0
ohne Rapport

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mébel Marketing GmbH & Co. KG



