## Dory



21.08.2023 - bis auf Widerruf

## **Boxspringbett** Dory

soffbezogen, ohne Verstellung Unterfederung: Federkern

Kopfhaupt: stoffbezogen

Füße (13 cm): H 61, Buche 119

mögliche Holzfarben: H75: Buche natur 105, Buche wenge 119, Buche schwarz 250, Buche weiß 200, Eiche natur

Matratze Tripolis: Kern: punktelastischer 5-Zonen-Tonnentaschenfederkern mit Vliesabdeckung Bezug: elastisches Doppeltuch, abnehmbar mit 4-seitigem Zipp, versteppt mit

waschbar bis 60°C, ohne Wendeschlaufen Höhe: ca. 19 cm Härtegrad: mittelfest H 2 oder fest H 3

Matratze Tango-S

Kern: punktelastischer 5-Zonen-Tonnentaschenfederkern mit Vliesabdeckung Bezug: elastisches Doppeltuch, Ober- und Unterseite 10 cm Stoffumrandung, Seitenteile in Stoff

Höhe: ca. 19 cm Härtegrad: mittelfest H 2 oder fest H 3

Topper WS 003:

Kern: Punktelastischer Komfortschaum 5 cm hoch

Bezug: elastisches Doppeltuch, abnehmbar mit 4-seitigem Zipp, versteppt mit

Klimahohlfaser,



	und 1 Topper WS 003	und 1 Topper WS 003	und Fußhaupt 2 Matratzen Tripolis und 1 Topper WS 003	und 1 Topper Visco 0021	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt 2 Matratzen Tripolis und 1 Topper Visco 0021	und 1 Topper Visco 0021
alle Maße sind Zirkamaße	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegeflache geteilt
Liegefläche: Breite: Tiefe: Höhe (BK / KH): Liegehöhe:	200x200 201 223 39/121/67 64	180x200 181 223 39/121/67 64	160x200 161 223 39/121/67 64	200x200 201 223 39/121/67 64	180x200 181 223 39/121/67 64	160x200 161 223 39/121/67 64
alle 8/ENF						
Stoffgr. 4 Stoffgr. 5 Stoffgr. 8						
Stoffgr. 12						
Preis bei Stoffbeigabe Stoffbedarf in m B 1,4 m ohne Rapport	10,8	10,4	10,4	10,8	10,4	10,4

Mehrpreis für Sonderlänge 190 cm: + 10 % Mehrpreis für Sonderlänge 210 cm: + 15 % Mehrpreis für Sonderlänge 220 cm: + 20 %

Boxspringbett Dory	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt 2 Matratzen Tripolis ohne Topper Liegefläche geteilt	und Fußhaupt 2 Matratzen Tripolis ohne Topper	und Fußhaupt 2 Matratzen Tripolis	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt Liegefläche geteilt	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt Liegefläche geteilt	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt Liegefläche geteilt
alle Maße sind Zirkamaße						
Liegefläche: Breite: Tiefe: Höhe (BK / KH): Liegehöhe:	200x200 201 223 39/121/67 58	180x200 181 223 39/121/67 58	160x200 161 223 39/121/67 58	200x200 201 223 39/121/67 39	180x200 181 223 39/121/67 39	160x200 161 223 39/121/67 39
toffgr. 4 toffgr. 5						
toffgr. 8 toffgr. 12						
reis bei Stoffbeigabe toffbedarf in m B 1,4 m	10,8	10,4	10,4	10,8	10,4	10,4
hne Rapport	,	,		,		·
Boxspringbett	Box mit Kopfhaupt	Box mit Kopfhaupt	Box mit Kopfhaupt	Box mit Kopfhaupt	Box mit Kopfhaupt	Box mit Koofhaup
Dory	2 Matratzen Tango-S	und Fußhaupt 3 2 Matratzen Tango-S	und Fußhaupt	und Fußhaupt 1 Matratze Miara 25	und Fußhaupt 1 Matratze Miara 25 ohne Topper	und Fußhaupt
	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteil
alle Maße sind Zirkamaße						
Liegefläche: Breite: Tiefe: Höhe (BK / KH): Liegehöhe:	200x200 201 223 39/121/67 64	180x200 181 223 39/121/67 64	<b>160x200</b> 161 223 39/121/67 64	200x200 201 223 39/121/67 70	180x200 181 223 39/121/67 70	160x200 161 223 39/121/67 70
alle 8/ENF						
Stoffgr. 4 Stoffgr. 5 Stoffgr. 8						
Stoffgr. 12						
Preis bei Stoffbeigabe Stoffbedarf in m B 1,4 m ohne Rapport	15,0	14,0	14,0	10,8	10,4	10,4

<b>—</b> 1 1 44	D	D	D
Boxspringbett	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt	und Fußhaupt	Box mit Kopfhaupt und Fußhaupt
Dory	2 Matratzen Tango-S ohne Topper	2 Matratzen Tango-S ohne Topper	2 Matratzen Tango-S ohne Topper
•	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt	Liegefläche geteilt
alle Maße sind Zirkamaße			
Liegefläche: Breite:	200x200x	180x200	160x200
Tiefe:	201 223	181 223	161 223
Höhe (BK / KH): Liegehöhe:	39/121/67 58	39/121/67 58	39/121/67 58
Stoffgr. 4 Stoffgr. 5			
Stoffgr. 8 Stoffgr. 12			
0.011g1. 12			
Preis bei Stoffbeigabe			
Stoffbedarf in m B 1,4 m ohne Rapport	15,0	14,0	14,0
	I .		